

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia pn: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego (sprzedaż i usługa dystrybucji) do siedziby Obwodu Drogowego w Wojkowicach Kościelnych ul. Drogowców 6, 42-510 Wojkowice Kościelne

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Katowicach Rejon w Zawierciu przekazuje treść zapytań wraz z treścią udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego?

Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający jest zwolniony od podatku akcyzowego podatek VAT (zgodnie z art. 31b ust. 2 Ustawy o podatku akcyzowym zwalnia się od akcyzy organy administracji publicznej). Składniki ceny zostały wymienione w 9 pkt. OPZ.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) dla punktów dostawy i odbioru paliwa gazowego.

Odpowiedź na pytanie 2: Operatorem Systemu Dystrybucji (OSD) jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z zapytaniem i sugestią o skrócenie czasu trwania umowy . Okres 48 miesięcy jest zbyt odległym i rozłożonym w czasie okresem by Wykonawca mógł przygotować miarodajną ofertę.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający podtrzymuje okres zawarcia umowy na 48 miesięcy.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy istnieje możliwość poznania profilu zużycia gazu w rozbiciu na miesiące i kWh ?

Odpowiedź na pytanie 4: Na podstawie otrzymanych faktur w roku 2015 (dwumiesięczny okres rozliczeniowy), zużycie gazu w ciągu ostatnich 12 miesięcy było następujące:

- 1) 15 524 kWh, 1 397 m³
- 2) 11 504 kWh, 1 039 m³
- 3) 7 620 kWh, 687 m³
- 4) 357 kWh, 32 m³
- 5) 617 kWh, 55 m³
- 6) 3 725 kWh, 333 m³

Razem wyniosło: 3 543 m³, 39 347 kWh.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania ewentualnej umowy drogą korespondencyjną ?

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu o treści : Wynagrodzenie będzie płatne w terminie do 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej i zaakceptowanej przez Zamawiającego faktury VAT w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy na :

Wynagrodzenie będzie płatne w terminie do 14 dni od daty wystawienia faktury VAT. Zamawiający musi otrzymać fakturę najpóźniej 7 dnia przed upływem terminu płatności.

Odpowiedź na pytanie 6: Dopuszcza się zmianę zapisu na : Wynagrodzenie będzie płatne w terminie do 14 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury VAT. Zamawiający musi otrzymać fakturę najpóźniej 7 dnia przed upływem terminu płatności.

W związku z powyższym wydłuża się termin składania ofert do dnia 10.02.2016

KIEROWNIK REJONU

Sebastian Pionka